
Uchwała Nr 60/666/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 listopada 2015 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 36/529/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie powołania członków Rady Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego. 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 36/529/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

31 lipca 2012 r. w sprawie powołania członków Rady Mazurskiego Parku Krajobrazowego  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1) Andrzej Szymborski – przedstawiciel Gminy Pisz,  

2. pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

2) Marcin Piwowarczyk – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

3. pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

9) Grzegorz Górecki – przedstawiciel nauki,  

4. pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

13) Alicja Kołakowska – przedstawiciel Gminy Świętajno,  

5. pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

14) Danuta Salkowska – przedstawiciel praktyki,  

6. pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

15) Jolanta Piotrowska – przedstawiciel organizacji ekologicznych,  

7. pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

16) Danuta Kowalewska – przedstawiciel Gminy Ruciane-Nida,  

8. pkt 17 otrzymuje brzmienie:  

17) Wojciech Trawiński – przedstawiciel Gminy Mrągowo,  

9. pkt 18 otrzymuje brzmienie:  

18) Jarosław Wawrzyniak – przedstawiciel praktyki,  

10. pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

19) Krzysztof Worobiec – przedstawiciel organizacji ekologicznych. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


